
UCHWAŁA NR XLI/279/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowej.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U Nr 142,

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 766/1 o powirzchni 0,1963 ha.

położonej w Ożarowie.  

§ 2. Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w §1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/254/2009 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie nabycia

nieruchomości gruntowej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z błędnie wpisaną  powierzchnią  nieruchomości gruntowej w uchwale Nr XXXVII/254/2009 Rady Miejskiej w

Ożarowie z dnia 30 czerwca 2009 roku, należało podjąć nową uchwałę z prawidłową powierzchnią nieruchomości, która wynosi

0,1963 ha.  

ID: BUOTYHWCEDLTIPZEHABCWHFIP. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/279/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowej.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U Nr 142,

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 766/1 o powirzchni 0,1963 ha.

położonej w Ożarowie.  

§ 2. Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w §1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/254/2009 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie nabycia

nieruchomości gruntowej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z błędnie wpisaną  powierzchnią  nieruchomości gruntowej w uchwale Nr XXXVII/254/2009 Rady Miejskiej w

Ożarowie z dnia 30 czerwca 2009 roku, należało podjąć nową uchwałę z prawidłową powierzchnią nieruchomości, która wynosi

0,1963 ha.  

ID: BUOTYHWCEDLTIPZEHABCWHFIP. Niepodpisany. Strona 2 / 2


